Os Atletas poderam se inscrever nas seguintes CATEGORIAS: GERAL, CADEIRANTE E 

DEFICIENTE VISUAL. 

A inscrição será gratuita via site, porém o atleta deverá entregar 2kg de Alimentos não 

perecíveis no dia da retirada do seu KIT. 

Serão Ofertadas 1.500 (Mil e quinhentas) Vagas para toda Comunidade. 

REGRAS GERAIS DO EVENTO 

- Ao participar deste EVENTO, o ATLETA assume total responsabilidade pelos dados 

fornecidos, aceita e acata totalmente o REGULAMENTO e suas regras, assume as despesas 

de transporte, hospedagem e alimentação e quaisquer outras despesas necessárias ou